上海市教育委员会文件
沪教委人〔2019〕68号

上海市教育委员会关于调整列入《上海市〈乡村

教师支持计划（2015-2020年）〉实施办法》

乡村学校名单的通知
各有关区教育局：

根据《上海市人民政府办公厅关于印发〈上海市〈乡村教师支持计划（2015—2020年）〉实施办法〉的通知》（沪府办〔2015〕120号）精神和全市中小学（幼儿园）学校布局调整的情况，经商上海市人力资源和社会保障局、上海发展和改革委员会、中共上海市委机构编制委员会办公室、上海市住房和城乡建设管理委员会、上海市财政局、中共上海市委宣传部、上海市农业委员会、上海市卫生健康委员会等8部门，现将列入《上海市〈乡村教师支持计划（2015-2020年）〉实施办法》的乡村学校名单予以调整并公布，调整后乡村学校共679所。其中，2018年、2019年新增学校可享受上海市高校毕业生到本市农村学校任教列入学费补偿和国家助学贷款代偿政策。2017年底公布的原乡村学校名单（沪教委人〔2017〕100号）作废。

附件：列入《上海市〈乡村教师支持计划（2015-2020年）〉实

施办法》的乡村学校名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2019年12月27日

	抄送：上海市学生事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2019年12月27日印发

1
—  1  —